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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709020F

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit TLMKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rrg. Barikadave, Godina 8, Hyrja 1, Ap. 8, 
Nr. Pasurie 10/139+1-8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja ne ngarkim e detyrave nga subjekte tregtare, ne 

fushen e automjeteve, me reference te vecante qirane 
afatmesme dhe afatgjate, si ne rang kombetar ashtu edhe 
nderkombetar; aktivitete te shitjes me cdo menyre, te 
sherbimeve per llogari te subjekteve qe operojne ne sektorin 
e automjeteve; konsulenca biznesi; mirembajtia e sistemeve 
kompjuterike dhe informatike per menaxhimin e klienteve 
dhe klienteve potencial; aktivitete te gjetjes dhe perzgjedhjes 
se klieteve potencial per llogari te te treteve; realizimi i 
fushatave te marketingut dhe percjellia e mesazhit komercial; 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim per te arritur qellimin e 
saj; mund te bleje aksione dhe te marre pjese ne shoqeri ose 
ente te tjera me objekt aktiviteti te ngjashem me te sajen; 
Shoqeria mund te kryeje veprime ne sektorin e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe sektorin financiar.
Massimiliano Chiani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2023                Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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FLY AND DRIVE ALBANIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TLMKT
E-Mail: tlmktalbania@gmail.com  
Telefon: 0694756249  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110728-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127863-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimiliano  Chiani")                      Nga data 
"25/05/2023             Ne daten "25/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Klejdi Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929E17E-BF28-4A59-823D-1E316E915238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A7FA46-2C22-46B3-B0E9-777F98DD0A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A7FA46-2C22-46B3-B0E9-777F98DD0A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F526901-2DBB-41DC-A449-98C472F795AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BACDDF-A8F7-46F0-A886-D49E3BFDCE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122292E8-4260-43B3-BB3E-3355DB06F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D6AB54-E985-4283-847D-39114877A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D6AB54-E985-4283-847D-39114877A6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE27A36-7715-45E3-8C3C-F5DF8C030AC0
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Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


